



加盟店
大募集!!

未来が変わる 新しいポイントの世界

A-GEL ギフトポイントは、様々な特許を取得したシステムで構成された今までにないポイントシステムです。従来のコストがかかるポイントとは異なり、発行したポイントが収益アップに大きく寄与する可能性を秘めた循環型の仕組みで構成されています。加盟店様からお客様には、**オリジナルの特典**をお渡しできるため、加盟店様だけではなく、**お客様もお得**に活用いただくことが可能です。世界共通利用を視野に入れたポイントサービスの構築を目指しています。

導入費用は 基本0円

初期費用

0円

ポイント発行手数料

0円

システム利用料

0円

月額手数料(※)

1,000円 → 現在無料

※キャンペーン期間中は無料ですが、当社が定めた期間に限ります。キャンペーン終了後は通常料金（1,000円/月）が適用されます。

A-GEL ギフトポイントの6つの特徴

- ① お客様へ最大40%還元（店舗が自由に設定）
- ② クーポン性質をもつ無料付与ポイント
- ③ ポイントが利用された際、加盟店は謝礼金をもらえる
- ④ 利用時間・金額設定が自由
- ⑤ スマホとPCさえあれば、導入可能！操作も簡単！
- ⑥ 全国で使える共通ポイント



👑💎 選ばれる 4つの理由 🏆⭐

1

導入コストを抑えて始められる

初期費用・発行手数料・システム利用料がすべて0円で、導入ハードルを最小化、月額手数料は1,000円（現在キャンペーン中につき無料）

2

リピートと紹介が自然に生まれる

高還元とシェア機能で常連化・紹介による来店が循環します。ポイントを通じて顧客同士のつながりが生まれます。

3

成果報酬型の集客

お客様がA-GELアプリを通じて来店しポイントが使用された時にのみ費用が発生（成果型）

4

全国で使える共通ポイント

業種・地域を横断して共通利用可能です。来店動機を拡大します。全国どこでも使えるポイントで顧客の利便性を高めます。（利用店舗拡大中）

3大メリット

発行店のメリット

- ✓ 発行したポイントが貢献した本部売上の**50%**が還元される
- ✓ **手数料・印刷費が不要**
- ✓ 有効期限1か月で顧客**リピート促進**

お客様のメリット

- ✓ **高還元率（最大40%）**
- ✓ 家族や友人と**シェア可**

取扱店のメリット

- ✓ 成功報酬型広告で**広告費用削減**
- ✓ 経済的な集客コスト
- ✓ 発行店兼務で**手数料削減可能**

加盟までの流れ（最短10営業日で開始）

1

お問い合わせ

代理店またはフォームから お気軽にご連絡ください

2

加盟登録

オンライン契約で簡単に手続き
※個別に書面契約の対応可（事務手数料別途）

3

初期設定

最短3~5営業日で 設定完了

4

運用開始

即ポイント発行可能
すぐにサービス開始

代理店情報

代理店情報をご記入ください

お問い合わせ・お申し込みは正規代理店へ

備考をご記入ください

QRコード

株式会社ポイント機構 総代理店：キャピタル・エヴォルバー株式会社

今すぐお問い合わせください！



© capital evolver Co.,Ltd.